

August 2018

Kroonika

03.–05.08. Põhja-Eesti Regionaalhaigla palliatiivravi keskuse meeskond osales esimesel Balti palliatiivravikongressil Liepājas. See oli esimene püüe arendada palliatiivravi koostöös Läti ja Leedu kolleegidega. Asutati Balti Palliatiivravi Selts.

15.–16.08. Ida-Tallinna Keskhaiglas toimus veresoontekirurgia seminar, kus käsitleti alajäsemete arterite lupjumist ja veenilaiendeid, täpsemalt vaagnavarikoosi. Tutvustati, kuidas toimub arterite lupjumise korral endovaskulaarne ravi.

21.08. Ida-Viru Keskhaigla nõukogu valis uueks ülemarstiks gastroenteroloog dr Toomas Kariisi. Kariis on olnud Tallinna Arstide Liidu juhatuse esimees. Praegu töötab ta Ida-Tallinna Keskhaiglas diagnostikakliiniku juhatajana.

24.08. Haapsalu Neuroloogilise Rehabilitatsioonikeskuse uueks juhiks valiti Kadri Englas. Ta on samas asutuses töötanud füsioterapeudi, osakonnajuhataja ning arendus- ja kvaliteedijuhina. Kadri Englas lõpetas Tartu Ülikooli füsioteraapia erialal 2007. aastal ning samas magistriõpingud 2009. aastal. 2016. aastal omandas ta teadusmagistrikraadi füsioteraapias ja juhtimises Brightoni ülikoolis Suurbritannias, uurimisteemaks eesmärgi püstitamine rehabilitatsioonis ja füsioteraapias. Praegu on Kadri Englas Uus-Meremaa Otago Ülikooli doktorant.

24.08. Tartu Ülikooli nõukogu ja senati avatud istungil toimus Tartu Ülikooli rektoriks valitud professor Toomas Asseri inaugureerimine. Tseremoonial andis rektorile ametiraha üle Eesti president Kersti Kaljulaid.

27.08. Avati Tallinna Tervishoiu Kõrgkooli õppehoone kahekorruselise juurdeehitus, mis võimaldab senisest paremaid õppetingimusi. Juurdeehitusega sai kõrgkool juurde enam kui 600 ruutmeetrit kasulikku pinda. Ehitise katusele loodi maitsetaimede aed, kus kõrgkooli farmatseudi õppekava üliõpilased saavad kasvatada õppe- ja teadustöök vajalikke taimi.

28.08. Viljandi haigla nõukogu kinnitas 28. augustil uueks juhatuse liikmeks dr Mart Kulli, kes hakkab korraldama ja koordineerima somaatilise ravi valdkonna tööd. Filosoofiadoktori väitekirja kaitses Mart Kull Tartu Ülikoolis. Varem on M. Kull töötanud reumatoloogina TÜ Kliinikumis ning ta jätkab tööd teaduri ja õppejõuna Tartu Ülikoolis.

31.08. Tartus jätkusid tervishoiuvaldkonna kollektiivlepingu läbirääkimised. Arutati haiglate liidu pakkumist tunnitase alammäärade tõstmiseks, samuti öö- ja nädalavahetuse lisatasude suurendamise ja lisapuhkuse pikendamise võimalusi ning täienduskoolituse tingimusi. Pooled on jõudnud ühisele arvamusele, et tervishoiutöötajate palgad peavad tõusma Eesti keskmisest palgast kiiremini. Haigekassa eelarve võimalused kollektiivlepingule rahalise katte tagamiseks vaadatakse uuesti üle rahandusministeeriumi suvisest majandusprognoosist lähtudes. Järgmine läbirääkimiste voor toimub 11. oktoobril Tallinnas.

31.08. Tartu Ülikooli Kliinikumi nõukogu valis kliinikumi juhatuse uued liikmed. Ravijuhiks valiti dr Andres Kotsar, haldusjuhiks Marek Seer, finantsjuhiks Maret

Tark ja infotehnoloogiajuhiks Kati Korm.

Andres Kotsar on lõpetanud Tartu Ülikooli arstiteaduskonna ravi erialal 1998. aastal, seejärel internatuuri ning uroloogia eriala residentuuri 2004. aastal. Ajavahemikul 2004–2014 töötas ta uroloogina Tampere haiglas ning aastatel 2004–2009 läbis ta Tampere ülikoolis doktorantuuri, mille lõppedes 2009. aastal kaitses doktoriväitekirja. Dr Andres Kotsar on alates 2015. aastast töötanud Tartu Ülikooli Kliinikumi kirurgiakliiniku uroloogia ja neerusiirdamise osakonna juhatajana ning samast ajast ka Tartu Ülikooli kliinilise meditsiini instituudi uroloogia dotsendina.

Marek Seer on lõpetanud Tallinna meditsiinikooli õpeteaduse erialal 2002. aastal ning on Tallinna Tehnikaülikooli haldusjuhtimise magistrant. Ta on töötanud aastail 2005–2008 Tervishoiuametis erakorralise meditsiini osakonna juhatajana ning aastast 2008 on olnud Valga haigla juht.

Maret Tark on lõpetanud Eesti Maaülikooli ettevõtluse ja ärijuhtimise eriala aastal 1987. Ta on olnud aastail 1980–1990 Tartu Informatsiooni- ja Arvutuskeskuse insener. Seejärel, aastatel 1995–1998 Tartu Maarjamõisa haigla peaökonomist, 1999–2003 Tartu Ülikooli Kliinikumi ökonomikateenistuse direktor ning alates 2004. aastast finantsteenistuse direktor.

Kati Korm lõpetas 1995. aastal Tartu Ülikooli matemaatika-informaatikateaduskonna ning on kliinikumis töötanud alates 2003. aastast informaatikateenistuse projektjuhina, süsteemianalüütikuna ning alates 2005. aastast arendusosakonna juhatajana.

Kliinikumi uue juhatuse volitused kestavad viis aastat.